ERRATA DO RESULTADO FINAL DO EDITAL 010/2017- SEDUC

PRONATEC/BOLSA-FORMAÇÃO/MÉDIOTEC

O GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ, através da Secretaria de Estado da

Educação – SEDUC/PI e da Coordenação Geral do Pronatec da Rede

Estadual, no uso de suas atribuições legais, faz saber e torna público a quem

possa interessar a fim de retificar o Resultado Final do EDITAL 010/2017 -

SEDUC PRONATEC/BOLSA-FORMAÇÃO/MÉDIOTEC, publicado no dia

14/07/2017, para nele fazer constar a seguinte alteração:

1) Onde se lê:

MUNICÍPIO: VALENÇA DO PIAUÍ

CARGO: MEDIADOR A DISTÂNCIA

MODALIDADE: MEDIOTEC EAD

CURSO:TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS) PONTUAÇÃO

1 5300 KELSON CARVALHO SANTOS 46,0

2 31 RAIMUNDO NONATO CARDOSO 45,0

3 24 RUAN BISMARCK MONTE TORRES 45,0

4 2772 WESLEY GERALDO SAMPAIO DA NOBREGA 32,5

5 578 SERGIO RICARDO SANTOS PIAUILINO 32,0

6 98 THIAGO RAFFAEL RODRIGUES MENDES 29,5

7 3338 MARCO ANTONIO MARQUES LIMA FILHO 28,0

8 1932 BARTOLOMEU JOSÉ DOS SANTOS MIRANDA 27,0

9 1693 ANDRE HENRY IBIAPINA E SILVA 26,0

10 6392 PABLO DE ABREU VIEIRA 26,0

11 4783 ROBSON PIRES BORGES 23,5

12 4534 ELIANE RODRIGUES COELHO 23,0

13 5164 EDYNEIA OLIVEIRA DE VASCONCELOS 22,0

14 1200 KELSON ANTONIO DE OLIVEIRA SANTOS 21,0

15 2784 JANDIEL SOARES BARBOSA 20,0

16 756 ANAILZA CRISTINA MOURA SOARES 16,0

17 6558 SAMPSON ALENCAR PEREIRA SOBRINHO 15,0

18 766 IURE DE SOUSA FÉ 12,5

19 4336 LEONILIO RODRIGUES DE SOUSA 12,5

20 2342 FRANCISCA MARIA DA SILVA 12,0

21 4635 EDIVAN DE MOURA GONÇALVES 12,0

2) Leia-se:

22 3 CLEONILDO NUNES DE MACEDI 11,0

23 4999 ALEX KAUE BARBOSA MACEDO 10,5

24 4358 RILDO DA SILVA OLIVEIRA 10,0

25 624 ALMIR WAGNER ARAÚJO LOPES JUNIOR 10,0

26 5873 LUCAS ALVES DE SOUSA 7,0

27 4019 VINICIUS DE ARAÚJO MELO 7,0

28 4930 MARILANE DE JESUS DA SILVA 7,0

29 4717 ANDERSON DE OLIVEIRA SILVA 6,0

30 6769 FRANCISCO DE ASSUNÇÃO SOUSA 6,0

31 6567 RAI ARAÚJO DE MIRANDA 5,5

32 1360 GILVAN VERAS MAGALHÃES JUNIOR 4,5

33 1981 ALEXANDRE RIBEIRO CAJAZEIRA RAMOS 4,0

MUNICÍPIO: VALENÇA DO PIAUÍ

CARGO: MEDIADOR A DISTÂNCIA

MODALIDADE: MEDIOTEC EAD

CURSO:TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS) PONTUAÇÃO

1 5300 KELSON CARVALHO SANTOS 46,0

2 31 RAIMUNDO NONATO CARDOSO 45,0

3 24 RUAN BISMARCK MONTE TORRES 45,0

4 2772 WESLEY GERALDO SAMPAIO DA NOBREGA 32,5

5 578 SERGIO RICARDO SANTOS PIAUILINO 32,0

6 98 THIAGO RAFFAEL RODRIGUES MENDES 29,5

7 3338 MARCO ANTONIO MARQUES LIMA FILHO 28,0

8 1932 BARTOLOMEU JOSÉ DOS SANTOS MIRANDA 27,0

9 1693 ANDRE HENRY IBIAPINA E SILVA 26,0

10 6392 PABLO DE ABREU VIEIRA 26,0

11 4783 ROBSON PIRES BORGES 23,5

12 4534 ELIANE RODRIGUES COELHO 23,0

13 5164 EDYNEIA OLIVEIRA DE VASCONCELOS 22,0

14 1200 KELSON ANTONIO DE OLIVEIRA SANTOS 21,0

15 2784 JANDIEL SOARES BARBOSA 20,0

16 756 ANAILZA CRISTINA MOURA SOARES 16,0

17 6558 SAMPSON ALENCAR PEREIRA SOBRINHO 15,0

18 766 IURE DE SOUSA FÉ 12,5

19 4336 LEONILIO RODRIGUES DE SOUSA 12,5

20 2312 FERNANDO MORAIS PEIXOTO 12,5

21 2342 FRANCISCA MARIA DA SILVA 12,0

22 4635 EDIVAN DE MOURA GONÇALVES 12,0

_________________________________________
Rejane Ribeiro Sousa Dias

Secretária de Estado da Educação

23 3 CLEONILDO NUNES DE MACEDI 11,0

24 4999 ALEX KAUE BARBOSA MACEDO 10,5

25 4358 RILDO DA SILVA OLIVEIRA 10,0

26 624 ALMIR WAGNER ARAÚJO LOPES JUNIOR 10,0

27 5873 LUCAS ALVES DE SOUSA 7,0

28 4019 VINICIUS DE ARAÚJO MELO 7,0

29 4930 MARILANE DE JESUS DA SILVA 7,0

30 4717 ANDERSON DE OLIVEIRA SILVA 6,0

21 6769 FRANCISCO DE ASSUNÇÃO SOUSA 6,0

32 6567 RAI ARAÚJO DE MIRANDA 5,5

33 1360 GILVAN VERAS MAGALHÃES JUNIOR 4,5

34 1981 ALEXANDRE RIBEIRO CAJAZEIRA RAMOS 4,0